
 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny rovné příležitosti  

konaného dne 25. 6. 2020 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

Místo konání: Kancelář MAS Hlinecko, Máchova 1121, Hlinsko 539 01 

Čas konání: 15:30 – 17:00 hodin 

Přítomni: 7 (dle prezenční listiny) 

Navržený program: 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

2. Problémy v mateřských školách v oblasti logopedie příčiny a způsoby řešení 

 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

Lenka Šustrová, vedoucí projektová manažerka MAP ORP Hlinsko II, přivítala přítomné a požádala je 

o krátké představení a sdělení, co od zapojení do projektu očekávají. Následně účastníky informovala 

o jednotlivých bodech programu a krátce shrnula aktivity, které již byly v rámci projektu MAP I 

realizovány a které je možné zorganizovat v projektu MAP II.  

 

2. Problémy v mateřských školách v oblasti logopedie příčiny a způsoby řešení 

Druhým bodem byla řízená diskuse na téma problémy v mateřských školách ORP Hlinsko v oblasti 

logopedie. Byly rozebírány konkrétní případy dětí, které jsou díky špatnému vyjadřování ohroženi 

následným školním neúspěchem. Členové pracovní skupiny se dohodli na sdílení logopedky paní Mgr. 

Nikol Muchové. Paní logopedka bude od září provádět podporu logopedie v mateřských školách dle 

jejich potřeb. 

 

Úkoly vyplývající ze setkání 

 Připravení sdíleného google e-mailu pro komunikaci mezi logopedkou a mateřskými školami 

– zajistí člen pracovní skupiny Bc. Lukáš Černík. 

 

Zapsala dne 25. 6. 2020: Lenka Šustrová, vedoucí manažerka MAP ORP Hlinsko II 

 


